
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRAKŲ GIMNAZIJOS UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO  

DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2022 m. kovo 8 d.   Nr. V-24 

Trakai 

 

 

Vadovaudamasis Nacionalinės švietimo agentūros projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ nuostatomis,  

s u d a r a u    darbo grupę Trakų gimnazijos ugdymo turinio atnaujinimo įgyvendinimui: 

Pirmininkė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vincenta Diugevič. 

Nariai: mokytojai –Tatjana Terentjeva, Danuta Jepifanova, Lucija Grinevič, Renata 

Strazevičienė, Veslava Bosak, Tereza Artamonova, Aleksandra Savickaja. 

 

 

 

 

 

Direktorius Marian Kuzborski 

 


